Emma Kalmárová, tel.: · 

• Za zhotoviteľa: Bc. Dana Reindlová, riaditeľka RTY Prievidza, tel.: 

Článok IV 
Cena za dielo a platobné podmienky 

IV 1. Objednávateľ sa zaväzuje uhradiť za predmet zmluvy finančnú čiastku 
v celkovej výške: cena s DPH 28 800 €, slovom: dvadsaťosemtisíc osemsto 
eur, {cena bez DPH 20 % je 24 OOO €, DPH 20% je 4 800 €), pričom 

mesačná platba je cena s DPH 2 400 €, slovom: dvetisíc štyristo eur, (cena 
bez DPH 20 % je 2000 €, DPH 20 % je 400 eur). 

IV 2. Zúčtovanie za dohodnuté služby sa bude vykonávať na základe riadne 
vystavenej faktúry zo strany zhotoviteľa, a to po uplynutí príslušného 
kalendárneho mesiaca, t.j. po odvysielaní príspevkov vrátane ich repríz